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P R E S S M E D D E L A N D E  

LINKÖPING, 14 FEBRUARI, 2012 

Spanska IK4-IDEKO väljer IFS för projekthantering 
IK4-IDEKO, ett spanskt teknologicentrum inom industriell produktion och tillverkning, har valt IFS 
Applications för att stödja företagets affärskritiska processer, inklusive hantering av komplexa 
projekt. Implementeringen väntas vara slutförd i mitten av 2012.  

IK4-IDEKO har investerat i IFS Applications för att stödja affärskritiska processer inom projekthantering, 
personalhantering, försäljning och service samt inköp och ekonomistyrning. 

IK4-IDEKO var i behov av ett system som kunde kombinera flexibilitet och användarvänlighet med omfattande 
projektfunktionalitet. Efter en grundlig utvärderingsprocess valde företaget IFS Applications över lösningar som 
Axapta och Navision. 

– En av huvudanledningarna till varför vi valde IFS Applications var IFS ledande position inom projektbaserade 
lösningar – både vad gäller erfarenhet med liknande kunder samt lösningens förmåga att stödja våra specifika 
krav. Vår kundlista har vuxit under de senaste fyra åren, vilket i kombination med vår mångfacetterade 
verksamhet innebär att våra projekt har blivit alltmer komplexa. Vårt tidigare affärssystem kunde inte stödja 
denna utveckling. För oss är det dessutom helt avgörande att kunna hantera intäkter från offentliga och privata 
forskningsprogram, som exempelvis subventioner från spanska myndigheter och från EU. Detta var inte möjligt 
med vårt tidigare, specialanpassade system, säger Ramón Uribe-Echeberría, VD på IK4-IDEKO 

– Vi är glada över att kunna välkomna IK4-IDEKO till IFS. Denna affär är ett bevis på vår ledande position inom 
området projektbaserade lösningar och visar samtidigt att IFS Applications kan erbjuda fullt stöd åt 
projektbaserade verksamheter, säger Nick Wasey, regionschef, IFS Iberica. 
 

Om IK4-IDEKO 

IK4-IDEKO noterade under 2010 en intäkt på mer än 8 miljoner euro (64% från kontraktsbaserade projekt, 36% från 
forskning). Under samma år investerade företaget totalt 1 miljon euro i företagets fortsatta forskning inom nya områden. 
IK4-IDEKO är känt för sin avancerade specialistforskning. Företaget grundades 1986 och anställer cirka 100 personer.  

IK4-IDEKO:s organisationsmodell främjar interdisciplinärt arbete, vilket ställer stora krav på medarbetarnas kvalifikationer 
och professionella utveckling. Företaget har toppmoderna anläggningar och utrustning och fokuserar på kollaborativ 
forskning genom ett brett kontaktnätverk med ledande internationella centrum. 

Mer information finns på www.ideko.es. 

 

Om IFS 

IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS 
Applications™, ett komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera 
kärnprocesser är strategiska: underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering.  IFS har över 2000 kunder, är 
verksamt i cirka 60 länder och har 2800 anställda. Nettoomsättningen 2011 uppgick till 2,6 miljarder kronor. 

Mer information finns på www.IFSWORLD.com 

Följ IFS på Twitter: @ifsworld 

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: http://blogs.ifsworld.com/ 
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